
MastersKids U8
GOLF DE GUERANDE - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LUCAS, Lola L'ODET 24,5 42 42

2 --- MOTA ALCOBIA, Luca ST JEAN / MONTS 44,0 47 47

3 --- TIEMANN, Mila MAISON BLANCHE 46,1 50 50

4 --- FACCIO, Gaspard BADEN 51,5 52 52

5 --- VIOLLEAU, Ethan ST GILLES X VIE 51,4 54 54

6 --- RESMOND, Leni ST GREGOIRE 54,0 61 61

7 --- BAVARDAY, Jonah CICE BLOSSAC 54,0 61 61

8 --- JESTIN, Tom BARRIERE LA BAULE 54,0 68 68

9 --- DECRESSONNIERE, Elliott ANJOU 54,0 68 68

10 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 69 69

11 --- COLIN, Clémentine GUERANDE 49,4 71 71

12 --- DELESTRE, Eléonore CHOLET 54,0 72 72

13 --- DELESTRE, Matheo ANJOU 53,5 72 72

14 --- DENIAUD, Anna GUERANDE 54,0 76 76

15 --- DAUVE, Lucas ANJOU 54,0 78 78

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOTA ALCOBIA, Luca ST JEAN / MONTS 44,0 31 31

2 --- FACCIO, Gaspard BADEN 51,5 32 32

3 --- TIEMANN, Mila MAISON BLANCHE 46,1 33 33

4 --- VIOLLEAU, Ethan ST GILLES X VIE 51,4 34 34

5 --- LUCAS, Lola L'ODET 24,5 36 36

6 --- RESMOND, Leni ST GREGOIRE 54,0 40 40

7 --- BAVARDAY, Jonah CICE BLOSSAC 54,0 40 40

8 --- JESTIN, Tom BARRIERE LA BAULE 54,0 47 47

9 --- DECRESSONNIERE, Elliott ANJOU 54,0 47 47

10 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 48 48
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11 --- DELESTRE, Eléonore CHOLET 54,0 51 51

12 --- DELESTRE, Matheo ANJOU 53,5 51 51

13 --- COLIN, Clémentine GUERANDE 49,4 52 52

14 --- DENIAUD, Anna GUERANDE 54,0 55 55

15 --- DAUVE, Lucas ANJOU 54,0 57 57
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Total :  30 joueurs


